
 

 

 

 

    

Úřad městské části Praha 10 

odbor kontroly a komunikace 

   

 

Spis zn.: P10-056088/2024 

Naše značka: P10-062522/2024 

Vyřizuje linka: Mgr. Matoušová/743 

V Praze dne: 13. 2. 2024     

    

 

 

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor kontroly a komunikace obdržel dne  
7. 2. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:   
 

„…Žádá: Úřad městské části Praha 10 o poskytnutí informace na níže uvedené a položené otázky na 
základě uskutečněného 10. jednání Komise bezpečnostní RMČ Praha 10, které se konalo dne 6. 12. 2023 
od 17:00 do 18:15.  

 

Odpovědi prosím zašlete na datovou schránku:  

 

Žádost o poskytnutí informace:  
1) V daném dokumentu z 10. jednání Komise bezpečnostní RMČ Praha 10, které se konalo dne 6. 12. 
2023, je zmíněn dokument od DROP IN v žádosti o popisu činnosti. Prosím o zaslání uvedeného 
dokumentu, který neziskovka DROP IN předložila, a který byl podkladem pro rozhodování bezpečnostní 
komise.  

 

2) Prosím o zaslání kompletní a platné uzavřené smlouvy včetně příloh mezi neziskovou organizací 
DROP IN a pronajímatelem daných prostor v domě Nučická 1831/40 za účelem provozu adiktologické 
ambulance.  

 

3) Prosím o zaslání jmen hlasujících o tomto bodu a zda daný konkrétní člověk byl pro nebo proti v rámci 
hlasování zda „KB souhlasí s umístěním ordinace pro individuální terapii DROP IN na adrese Nučická 
1831/40, za účelem provozu adiktologické ambulance".  
Za zaslání vyžádaných podkladů předem děkuji a jsem s pozdravem  

Podpis:“. 

 

 

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám požadované informace poskytujeme v následující formě: 
elektronicky do datové schránky formou textu tohoto přípisu a jeho přílohy č. 1 a č. 2. 

 



 

 

„1) V daném dokumentu z 10. jednání Komise bezpečnostní RMČ Praha 10, které se konalo dne 6. 12. 
2023, je zmíněn dokument od DROP IN v žádosti o popisu činnosti. Prosím o zaslání uvedeného 
dokumentu, který neziskovka DROP IN předložila, a který byl podkladem pro rozhodování 
bezpečnostní komise.“ 

V příloze č. 1 tohoto přípisu Vám poskytujeme podrobný popis činnosti organizace DROP IN, s.r.o., 

včetně vyjádření městské části Praha 12 a městské části Praha 5 ve věci provozu adiktologické ordinace, 
které byly podkladem pro jednání komise bezpečností Rady městské části Praha 10 dne 6. 12. 2023.  
 

„2) Prosím o zaslání kompletní a platné uzavřené smlouvy včetně příloh mezi neziskovou organizací 
DROP IN a pronajímatelem daných prostor v domě Nučická 1831/40 za účelem provozu adiktologické 
ambulance.“ 

V příloze č. 2 tohoto přípisu Vám poskytujeme smlouvu o podnikatelském nájmu nebytového prostoru 
č. 2024/OBN/0087, uzavřenou mezi městskou částí Praha 10 a DROP IN, s.r.o., na adrese Nučická 
1831/40, Praha 10 

 

„3) Prosím o zaslání jmen hlasujících o tomto bodu a zda daný konkrétní člověk byl pro nebo proti v 
rámci hlasování zda „KB souhlasí s umístěním ordinace pro individuální terapii DROP IN na adrese 
Nučická 1831/40, za účelem provozu adiktologické ambulance".“ 

Na zasedání komise bezpečnostní Rady městské části Praha 10 dne 6. 12. 2023 bylo přítomno 7 členů 
ve složení pan Robert Zrzavecký, Bc. Radek Lojda, pan Jaroslav Štěpánek, MBA, Mgr. Martin Čásenský, 
Mgr. Matěj Štěpánek, pan Jiří Komrska a Mgr. Stanislav Šimek. V rámci průběhu hlasování bylo všech 
těchto 7 členů komise bezpečnostní Rady městské části Praha 10 přítomno.  
 

K části otázky ve znění „…zda daný konkrétní člověk byl pro nebo proti v rámci hlasování zda „KB 
souhlasí s umístěním ordinace pro individuální terapii DROP IN na adrese Nučická 1831/40, za účelem 
provozu adiktologické ambulance".“ bylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o 
odmítnutí části žádosti podle § 15 odst. 1 InfZ ve spojení s § 11b InfZ (povinný subjekt požadovanými 
informacemi nedisponuje), které Vám zasíláme na adresu Vašeho trvalého pobytu v souladu se 
zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád.  
 

Povinný subjekt současně uvádí, že k poskytovaným informacím formou kopie dokumentu uvedeného 

v příloze č. 1 a č. 2 tohoto přípisu, z nichž vyloučil pouze osobní údaje fyzických osob (podpisy, datum 

narození, trvalý pobyt), nebylo ze strany povinného subjektu vydáno rozhodnutí o odmítnutí části 
žádosti z důvodu ochrany osobních údajů fyzických osob v souladu s § 15 odst. 3 InfZ.  

 

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.  
 

S pozdravem 

 
 

Mgr. Tomáš Kosmel 
vedoucí odboru kontroly a komunikace    „otisk razítka“ 

„elektronicky podepsáno“    

     

Příloha:  

č. 1: přihláška 

č. 2: smlouva o podnikatelském nájmu 
 

 

Sídlo: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Úřední hodiny: tel.: +420 267093743 

Pracoviště: Vinohradská 3218/169, 100 00 Praha 10 Po, Stř  8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30 fax: +420            

IČ: 00063941 Čt         8.00 - 12.00 http://www.praha10.cz 

Bankovní spojení:            e-mail: posta@praha10.cz 


